

OBJEDNÁVKA



Dodavatel CKP Chrudim a.s. Průmyslová 7 537 01 Chrudim IV Registrace OR HK odd. B vlož. 2304 Účet IBAN CZ BIC (SWIFT) GIBACZPX IČO 15052532 DIČ CZ15052532 Tel 469 606611 Fax 469 606699 Email	Objednávka číslo 5316661472 Odběratel - fakturační adresa IČO 0015052591 DIČ CZ15052591 Střední průmyslová škola Chrudim Čáslavská 973 Chrudim IV 537 01 Chrudim 1
---	--

Objednávka č. Způsob dodání	Způsob dopravy OZ Obchodní zástupce
--------------------------------	-------------------------------------

Termín dodání . . Datum pořízení 15.11.2023 Forma úhrady F na fakturu

Číslo a popis položky - ceny jsou uvedeny bez DPH	MJ	Množství	Cena Kč	Celkem Kč	DPH
			bez DPH	bez DPH	%
96-N53913 pero vyjiskřovací EVZ 021	ks	1,00	6300,00	6300,00	21
11-3.0 vrták 3.0 ČSN 221121 DIN 338 FN	ks	10,00	10,54	105,40	21
11-12.5 vrták 12.5 ČSN 221121 DIN 338 FN	ks	2,00	106,25	212,50	21
11-V5H8/20 výstružník 5H8 ruční ČSN 221420	KS	4,00	188,00	752,00	21
11-V5H7/20 výstružník 5H7 ruční ČSN 221420 (ISO 236) DIN 206	ks	4,00	210,40	841,60	21
11-V8H7/20 výstružník 8H7 ruční ČSN 221420 (ISO 236) DIN 206	ks	4,00	372,00	1488,00	21
11-V10H7/20 výstružník 10H7 ruční ČSN 221420 (ISO 236) DIN 206	ks	4,00	395,20	1580,80	21
11-V8H8/20 výstružník 8H8 ruční ČSN 221420	ks	2,00	321,60	643,20	21
11-V8H7/30 výstružník 8H7 strojní válč. ČSN 221430 (ISO 521) DIN 212 Form D	ks	6,00	256,00	1536,00	21
11-V5H7/31 výstružník 5H7 strojní kužel ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B	ks	4,00	367,20	1468,80	21
11-V6H7/31 výstružník 6H7 strojní kužel ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B	ks	4,00	348,00	1392,00	21
11-V8H7/31 výstružník 8H7 strojní kužel ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B	ks	4,00	368,80	1475,20	21
11-V10H7/31 výstružník 10H7 strojní kužel ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B	ks	4,00	394,40	1577,60	21
11-V12H7/31 výstružník 12H7 strojní kužel ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B	ks	4,00	436,00	1744,00	21
11-Z221604/10/5.3 záhlubník 10x5.3 ČSN 221604 (ISO 4206) DIN 373	ks	2,00	340,80	681,60	21
11-Z221604/11/6.4 záhlubník 11x6.4 ČSN 221604 (ISO 4206) DIN 373	ks	2,00	372,00	744,00	21
11-Z221604/15/8.4 záhlubník 15x8.4 ČSN 221604 (ISO 4206) DIN 373	ks	2,00	454,40	908,80	21
11-Z221604/8/4.3 záhlubník 8x4.3 ČSN 221604 (ISO 4206) DIN 373	ks	2,00	293,60	587,20	21
CKP-ZS04000371R závitník str. M4 371/6H HSSE ČSN (1606321)	ks	4,00	194,40	777,60	21
CKP-ZS10000371R závitník str.M10 371/6H HSSE ČSN (1606325)	ks	4,00	282,40	1129,60	21
4-ZS6/371/1500 závitník strojní M6 6H HSSE	ks	4,00	205,60	822,40	21
4-ZS8/371/1500 závitník strojní M8 6H HSSE	ks	4,00	237,60	950,40	21
CKP-ZS06000371SP závitník str. M6 371/6H 40° HSSE ČSN (1606335)	ks	4,00	220,80	883,20	21
CKP-ZS08000371SP závitník str. M8 371/6H 40° HSSE ČSN (1606336)	ks	4,00	256,80	1027,20	21
CKP-ZS10000371SP závitník str.M10 371/6H 40° HSSE ČSN (1606337)	ks	4,00	288,00	1152,00	21
EYL-839083 brýle svářečské Blitz W5	ks	1,00	240,00	240,00	21
F-420245/25x45 fréza válcová čelní 25x45	ks	20,00	1335,00	26700,00	21
F-140218/20x38 fréza čtyřhrbitá 20x38x104 ČSN 222132 (140218.200) DIN 844 N	ks	10,00	727,50	7275,00	21
21-P150K/2 pilník kulatý 150 sek 2	ks	24,00	78,75	1890,00	21
Celkem za doklad měna Kč - ceny jsou uvedeny bez DPH		148,00		66886,10	

DPH Zaokrouhlení 14046,08 Kč 0,00	Celkem doklad bez DPH 66 886,10 Celkem za objednávku s DPH 80 932,18 Kč	
---	---	--

Objednávku předal
**STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
 CHRUDIM**
 Čáslavská 973, 537 01 Chrudim IV
 -10-

Objednávku převzal
